

**Vestjysk Gulvteknik ApS**  
Åparken 146, 6880 Tarm

**CVR-nr. 33 37 06 79**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

---

Roy Ostler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk Gulvteknik ApS Åparken 146 6880 Tarm
	Hjemmeside: <a href="http://www.gulvteknikaps.dk">www.gulvteknikaps.dk</a> E-mail: <a href="mailto:roy@gulvteknikaps.dk">roy@gulvteknikaps.dk</a>
	CVR-nr.: 33 37 06 79 Stiftet: 20. december 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Roy Ostler
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
<b>Modervirksomhed</b>	Ostler Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af håndværksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.140 t.kr. mod 1.487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.139.554</b>	<b>1.486.572</b>
1 Personaleomkostninger	-1.051.852	-1.631.270
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.215	-58.215
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>29.487</b>	<b>-202.913</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.310	-6.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.177</b>	<b>-209.289</b>
3 Skat af årets resultat	-6.422	46.044
<b>Årets resultat</b>	<b>20.755</b>	<b>-163.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.755	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.755</b>	<b>-163.245</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.662	137.877
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.662</u>	<u>137.877</u>
5 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>109.662</u></b>	<b><u>167.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.869	0
Udskudte skatteaktiver	18.738	40.142
Tilgodehavender i alt	<u>54.607</u>	<u>40.142</u>
Likvide beholdninger	<u>207.613</u>	<u>137.996</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>262.220</u></b>	<b><u>178.138</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>371.882</u></b>	<b><u>346.015</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.344	-4.411
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>96.344</u></b>	<b><u>75.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	18.523
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.251	128.249
Anden gæld	252.287	123.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.538</u>	<u>270.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>275.538</u></b>	<b><u>270.426</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>371.882</u></b>	<b><u>346.015</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	58.834	500.000	638.834
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.245	0	-163.245
Koncerntilskud	0	100.000	0	100.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-4.411	0	75.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.755	0	20.755
	<b>80.000</b>	<b>16.344</b>	<b>0</b>	<b>96.344</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	894.092	1.378.342
Pensioner	136.736	183.437
Andre omkostninger til social sikring	21.024	69.491
	<b>1.051.852</b>	<b>1.631.270</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.310	6.376
	<b>2.310</b>	<b>6.376</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	6.422	-46.044
	<b>6.422</b>	<b>-46.044</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	291.076	291.076
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>291.076</b>	<b>291.076</b>
Afskrivninger 1. januar	-153.199	-94.984
Årets afskrivninger	-58.215	-58.215
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-211.414</b>	<b>-153.199</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>79.662</b>	<b>137.877</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	30.000	30.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ostler Holding ApS, CVR-nr. 32303323, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.